АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от    «02» марта 2023 г.                                                                         № 70

О  назначении  публичных  слушаний  по
вопросу  изменения  границ
территориальных  зон  и  внесение
изменений по распределению границ зон
ОП-1,  Т-2, ОИ-1:
-  по  включению земельного  участка  с
кадастровым  номером
33:01:001711:421  в  территориальную
зону   Т-2  по  адресу:  Владимирская
область, района Александровский, МО
г. Карабаново (городское поселение), г.
Карабаново, ул. Лесная, дом2А;
-  по  включению  земельного  участка
вблизи  земельных  участков
33:01:001720:19  (территориальная
зона  ОИ-1)  и  33:01:001720:492
(территориальная  зона  ОИ-1)  в
территориальную  зону  ОИ-1  и
выравнивании  границы  между
территориальными  зонами  ОП-1  и
ОИ-1.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от  29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Правилами  землепользования  и
застройки  г.  Карабаново,  утвержденными  решением  Совета  народных
депутатов г. Карабаново от 25.04.2013 года №16,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  изменению  границ
территориальных  зон  и  внесение  изменений по  распределению границ
зон ОП-1,  Т-2, ОИ-1:
-  по  включению  земельного  участка  с  кадастровым  номером
33:01:001711:421 в территориальную зону  Т-2 по адресу: Владимирская
область,  района  Александровский,  МО  г.  Карабаново  (городское
поселение), г. Карабаново, ул. Лесная, дом2А;

-  по  включению  земельного  участка  вблизи  земельных  участков
33:01:001720:19  (территориальная  зона  ОИ-1)  и  33:01:001720:492
(территориальная  зона  ОИ-1)  в  территориальную  зону  ОИ-1  и
выравнивании границы между территориальными зонами ОП-1 и ОИ-1.;

2. Определить:
-  тему  публичных  слушаний,  вопрос  разрешения  изменения  границ
территориальных  зон  и  внесение  изменений по  распределению границ
зон ОП-1,  Т-2, ОИ-1:
-  по  включению  земельного  участка  с  кадастровым  номером
33:01:001711:421 в территориальную зону  Т-2 по адресу: Владимирская
область,  района  Александровский,  МО  г.  Карабаново  (городское
поселение), г. Карабаново, ул. Лесная, дом2А;
-  по  включению  земельного  участка  вблизи  земельных  участков
33:01:001720:19  (территориальная  зона  ОИ-1)  и  33:01:001720:492
(территориальная  зона  ОИ-1)  в  территориальную  зону  ОИ-1  и
выравнивании границы между территориальными зонами ОП-1 и ОИ-1;
- инициатором выступает администрация города Карабаново;
-  назначить  дату,  время  и  место  проведения  публичных  слушаний  04
апреля  2023  года,  в  10-00  в  здании  администрации  муниципального
образования город Карабаново, по адресу: г. Карабаново, пл. Лермонтова,
д. 1а, актовый зал 2 этаж;
- адрес,  по которому могут предоставляться предложения и замечания по
обсуждаемому  вопросу,  подаваться  заявки  на  участие  в  публичных
слушаниях с правом выступления: г. Карабаново, пл. Лермонтова, д. 1а,
заведующему  отделом  архитектуры  МКУ  «ДЖН»  Кукушкину  А.В.  (в
будние дни с 8:00 до 16:00);
-  срок  подачи  заявок  на  участие  в  публичных  слушаниях  с  правом
выступления – до 16:00 03 апреля 2023г. (тел. для справок: +7(49244) 5-
36-08 или +7(49244) 5-14-15);

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации МО город Карабаново Александровского района в сети
Интернет;

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования;
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Карабаново                                                                           И.В. Павлов